EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J66702707S
2. Data e Regjistrimit 24/06/1996
3. Emri i Subjektit SHEHU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2000
6. Kohézgjatja Nga: 11/08/2000
Diber Magellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen
nacionale Peshkopi-Tirane.
8. Kapitali 20.240.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne
infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te
trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit,
makina e makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem.
Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, Transport
mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-
Shérbime t€ ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive.
Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér ambiente zyrash e té
ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente
institucionesh e rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe
dekoreve né€ ambiente.Aktivitete bujqésore, blegtorale dhe
agroturizém.Mirémbajtje rutin€ dimérore rrugésh dhe
vendosje sinjalistike rrugore.
10. Administratori/ét Aqif Shehu
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 25/06/2019 Deri: 25/06/2022
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) LL.D-99 AUDIT
12.1 Afati 1 emérimit




Nga: 29/06/2015 Deri:
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Shaban Pogi
13.1 Afatiiemérimit Nga: 20/01/2016 Deri:
14. Ortakét AqifShehu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.240.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 100,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHU
E-Mail: shehuaqif@yahoo.com
Telefon: 0692076208

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099112-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/08
/2000

Numri i Vendimit:24244, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 14-08-2000 Emri i subjektit: "Shehu" Forma ligjore: sh.p.k. Data e
themelimit: 11-08-2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Magellare, Peshkopi Kapitali:
100.000 leke Objekti: Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe
freskuese. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te produkteve bujgesore e blegtorale,
tregtim me shumice e pakice te miellit eksport import. Tregtimin me shumice e pakice te
artikujve te ndryshem ushqimore, import eksport. Prodhim inertesh e materiale ndertimi
dhe ne fushen e ndertimit. Kultivim e tregtim fidanesh, Tregtim artikuj te ndryshem
kinkalerie e kancelerie, import eksport. Tregtim me pakice i1 karburanteve e lubrifikanteve.
Perfaqesues ligjor: Aqif Shehu Ortaket: Aqif Shehu, Fitim Shehu

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.15-EZ-XHP-06-December-20070019.pdf

2. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:24244/1, Gjykata:Tirane

Shtim objekti i shogerise ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime
civile, industriale, turistike, bujgesore deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Rikonstruksione.
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Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rruge kategoria V, IV, III, II. Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra
arti deri 10 m dhe mbi 10 m. Themele te veganta. Instalimi 1 impianteve higjenike,
kuzhina, lavanteri etj. Instalimi i materialeve prej druri, matalike plastike, xhami. Punime
bojatisje, hidroizolim etj. Mirembajtja zhvillimi 1 dekorit ne mjediset urbane.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.15-EZ-XHP-06-December-20070019.pdf

3. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:24244/2, Gjykata: Tirane
Miratimi 1 raportit te ekspertit kontabel z. Bujar Rami per zmadhimin ¢ kapitalit te
shogerise ne masen 9.400.000 leke i cili pas zmadhimit shkon ne‘masen 9.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.15-EZ-XHP-06-December-20070019.pdf

06/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-178976-10-08
Telefon ishte (") u be (0692076208")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Fitim Shehu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("4.750.000,00") u be ("9.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("50,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Numri i aksioneve ishte
("4.750,00") ube ("9.500,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aqif Shehu') , Nga
Data ishte (""11/08/2000") u be (""06/10/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aqif Shehu'’) X
Koheézgjatia ishte " u be ("06/10/2013")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

04/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-214384-02-09

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria 11l dhe
11. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe freskuese,bujgesore e
blegtorale, tregtim me shumice e pakice te miellit eksport import. Tregtim me shumice e
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pakice te artikujve te ndryshem. Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.") u be
("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne
toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione.
Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe
tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik e praktik te
drejtuesve te automjeteve me patente,Autoshkolla private.Pika servisi per automjete
dhe lavazhe.")

Koment ishte ("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.") ube ("Drejtues
teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424335-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte "9.500.000,00" u be ""13.480.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.500,00" ube "100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""134.800,00"
Koment ishte ("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami") u be
(""Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si'dhe Ibrahim Selami.Me cn-424335-07-10 eshte
vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per caktimin e
Z.Luan KAMBERI me li¢cense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin
e kapitalit")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("9.500.000,00") u be ("'13.480.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Numri i aksioneve ishte
("9.500,00") u be ("'100,00'")
Lista e Dokumenteve:
Aktii'ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541629-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 21.04.2011, ne te cilin eshte
vendosur:-Shtim objekti.- Emerimi si Ekspert Vleresimi te pasurive te Paluajtshme Z. Ali
Pira.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria 11l dhe II.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik e praktik te drejtuesve te
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automjeteve me patente,Autoshkolla private. Pika servisi per automjete dhe lavazhe.")

u be (""Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe
punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria I11
dhe I1. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import.
Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik
e praktik te drejtuesve te automjeteve me patente,Autoshkolla private.Pika servisi
per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né fushén e vlerésimit té pasurive té
paluajtéshme me eksperté té licensuar.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573626-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 08.07.2011, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi 1 statutit t€ ri t€ shoqérisé, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Komuna Magellare, Fshati Maqellare, ne anen e djathte te rruges nacionale
Peshkopi-Tirane.; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Aqif Shehu') Nga data ""08/07/2011
Ne daten "08/07/2016
eshte larguar administratori: (""Aqif Shehu')
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932294-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01 date 12.11.2012 te ortakut te
vetem te shogerise per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit si dhe pakesimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria 11l dhe II.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik e praktik te drejtuesve te
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automjeteve me patente, Autoshkolla private.Pika servisi per automjete dhe
lavazhe.Veprimtari né fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té
licensuar.") u be ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton
arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore
mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge
kategoria III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport
import. Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per
automjete dhe lavazhe.Veprimtari né fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme
me eksperté té licensuar.')

Koment ishte ("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami.Me cn-
424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i vendimit te ortakut tevetem nr 02.dt 24-06-2010
per caktimin e Z.Luan KAMBERI me license nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per
zmadhimin e kapitalit") u be ("Té Tjera: Drejtues teknik: Hajri
Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami.Me c¢n-424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per caktimin e Z.Luan KAMBERI
me license nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; : Magellare; MAQELLARE;
Ndertesa ne te djathte te rruges nacionale Peshkopi - Tirane, katei i II.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Komuna Magellare, Fshati Magellare, ne.anen e djathte te rruges nacionale Peshkopi-
Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese. se pergjithshme

20/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-936716-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date

16.11.2012, ku eshte vendosur:1)shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise:2)te largohen
nga detyra drejtuesi teknik Hajri Sulejmani e Ibrahim Selami dhe emerimin ne detyre te
drejtuesit teknik per kategorine "C" si dhe administrator te kesaj kategorie pa u perfshire ne
kompetencat e tjera administrative te shoqgerise Nexhat Feta.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria 11l dhe II.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén e vierésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.”) u be
("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne
toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi S kate. Rikonstruksione.
Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe
tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari
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né fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Sherbime
te ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuera
kategoria "C".")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-942607-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
23.11.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit dhe emerimi si drejtues teknik dhe
administrativ te Z.Nexhat Feta te Nenkategorise 1.3.B pa u perfshire ne kompetencat e
tjera administrative te shogerise.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe TV. Ndertim rruge kategoria Il dhe II.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén e vierésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Sherbime te
ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuera kategoria
"C".") u be ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme.
Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujgesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria
III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import.
Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe
lavazhe.Veprimtariné fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té
licensuar.Nenkategoria 1.3.B sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te
vlerave monetare e sendeve te cmuara kadi 1.3.B.")

Koment ishte ("Té Tjera: Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim
Selami.Me cn-424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr
02.dt 24-06-2010 per caktimin e Z.Luan KAMBERI me license nr.40 dt.10-02-2000 si
ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit”) u be ("Té Tjera: Emerimin ne
detyre te drejtuesit teknik dhe administrativ te Z. Nexhat Feta te Nenkategorise 1.3.B
pa u perfshire ne kopetencat e tjera administrative te shoqerise. Me cn-424335-07-10
eshte vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per
caktimin e Z.Luan KAMBERI me li¢ense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per
zmadhimin e kapitalit')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-967425-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.12.2012, per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
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dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria Il dhe II.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén e vierésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Nenkategoria 1.3.B
sherbime te ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te gmuara
kadi 1.3.B.") u be ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton
arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore
mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV, Ndertim rruge
kategoria III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport
import. Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per
automjete dhe lavazhe.Veprimtari né fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme
me eksperté té licensuar.Shérbim karrotreci, parkim e ruajtje
automjetesh.Nenkategoria 1.3.B sherbime te ruajtjes, transportimit e shogerimit te
vlerave monetare e sendeve te cmuara kodi 1.3.B.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-179375-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit te ortakut te vetem te
shogerise,Nr.2,date 08.08.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje fillimin e procedures per
zmadhimin e kapitalit te Shogerise ne Shumen 2.800.000 leke nga fitimet e vitit ushtrimor
dhe rezervat e shoqerise.Te miratoje emerimin ne cilesine e Ekspertit Kontabel te
Regjistruar-shogerine 1...D-99 AUDIT sh.p.k te perfagesuar nga Z.Luan Kamberi me
nr.license 40.Depozitimii Raportit te Ekspertit Kontabel,date 19.08.2013 per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise,Nr.3,date
20.08.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e ekspertit kontabel te regjistruar per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.Kapitali 1 shogerise pas zmadhimit behet 16.280.000
leke.Te miratoje ndryshimet ne Statutin e shogerise ne kapitullin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "13.480.000,00" u be ""16.280.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "134.800,00" u be ""162.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("13.480.000,00") u be ("'16.280.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-561760-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877058-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979418-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit Nr.1, date 31.03.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi 1 selise se shogerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Magellare; MAQELLARE;
Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen
nacionale Peshkopi-Tirane.; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; K Magellare; MAQELLARE;
Ndertesa ne te djathte terruges nacionale Peshkopi - Tirane, katei i I1.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060900-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2015 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, emerimi i drejtuesit teknik Z.Shaban
Pogci.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria Il dhe II.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén e vierésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Shérbim
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh. Nenkategoria 1.3.B sherbime te ruajtjes,

9



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68EF8A-18C2-463F-A565-5E85C99D7AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844D073-41F2-4710-B5F7-9B1E1E023CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB51C134-43EC-449B-915B-DAFD0FF85B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC554C0-BBE0-4C41-9557-67F5BADF06D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ED5B8F-B82C-4E69-B498-82BA5CEB9A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55814AAA-95AB-47F4-BDBB-B533EACF344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEDB268-1666-49BB-B876-47220E9766FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84905300-8931-4F11-981F-86D599508B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F57D897-F40D-44B9-9A21-DAEF8819338C

transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te ¢muara kodi 1.3.B.") u be
("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne
toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione.
Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe
tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari
né fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Shérbim
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nenkategoria 1.3.B sherbime te ruajtjes,
transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te ¢muara kodi
I.3.B.Nénkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e
veprimtarive.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""'Shaban Poci'") Nga data '"21/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-118682-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/07/2015

Numri'i ceshtjes: CN-161204-07-15

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2015 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i shoqerise 1.L.D-99 AUDIT sh.p.k, te perfagesuar
nga Luan Kamberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar Depozitimi i Raportit per zmadhimin e
kapitalit, date 06.07.2015.Depozitimi i vendimit, date 13.07.2015 ku eshte vendosur:
Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "16.280.000,00" u be 20.240.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "162.800,00" u be "202.400,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Shehu") , Vlera e Kontributit ishte
("16.280.000,00") u be ("20.240.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("I.L.D-99 AUDIT") Nga data
"29/06/2015
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515186-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2016 ku
eshte vendosur : Emérimi 1 Z.Shaban Pogi si drejtues teknik dhe'administrativ pér
nénkategorine I.3.A - Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive, pa u
pérfshiré né kompetencat e tjera administrative t€ shoqgérisé.
E-Mail ishte ("") u be ("'shehuaqif@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shaban Poci'"') , Nga Data
ishte (""'21/05/2015") u be ("'20/01/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shaban Poci") , Koment
ishte " u be ("Emérimi i Z.Shaban Poci si drejtues teknik
dhe administrativ pér nénkategoria 1.3.A - Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e
veprimtarive, pa u pérfshiré né kompetencat e tiera administrative té shogérisé.")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785968-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800005-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2016 per riemerimin e
administratorit Aqif Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aqif Shehu') , Nga
Data ishte ("08/07/2011") u be ("07/07/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aqif Shehu') ,
Kohézgjatja ishte ("08/07/2016") u be ("07/07/2021")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413428-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)

22/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-568668-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2017.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V.dhe IV. Ndertim rruge kategoria 111 dhe I1.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj. Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén e vierésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Shérbim
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nenkategoria 1.3.B sherbime te ruajtjes,
transportimit e shogerimit te vlierave monetare e sendeve te ¢muara kodi
1.3.B.Nénkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive.")

u be ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe
punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria I11
dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import.
Tregtim. Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe
lavazhe.Veprimtari né fushén e vlerésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té
licensuar.Shérbim Karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nénkategoria I.3.A-
Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive.')

Koment ishte ("Té Tjera: Emerimin ne detyre te drejtuesit teknik dhe administrativ
te Z. Nexhat Feta te Nenkategorise 1.3.B pa u perfshire ne kopetencat e tjera
administrative te shogerise. Me cn-424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per caktimin e Z.Luan KAMBERI me license nr.40
dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit") u be "M

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-131647-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2019 ku
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria Il dhe I1.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén e vierésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Shérbim
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh. Nénkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé
personave, objekteve e veprimtarive.") u be ("Germime dheu, punime
eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime
civile, industriale, bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria
V dhe IV. Ndertim rruge kategoria I1I dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe
pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi
etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né fushén e vlerésimit té
pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Shérbim karrotreci, parkim e
ruajtje automjetesh.Nénkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve
e veprimtarive.Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér ambiente zyrash e té
ngjashme.Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente institucionesh e rezidencash
etj.Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né ambiente.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-135472-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2014

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-135564-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses
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18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135630-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245996-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontratés sé dhurimit t€ 100% té kuotave té
shoqgérisé, daté€ 28.06.2019. Depozitimi i vendimit, dat€ 28.06.2019 ku &shté vendosur : -
dhurimi i 100% t& kuotave té shoqérisé nga ortaku Aqif Shehu né favor t&€ Shaban Pogi.
Ndryshim admnistratori, largimi I Aqif Shehu dhe emérimi i Shaban Pogi.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""'Shaban Poci") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "20.240.000,00
eshte larguar ortaku: ("Aqif Shehu")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Shaban Poci'"') Nga data ""28/06/2019
Ne daten ""28/06/2022
eshte larguar administratori: ("Aqif Shehu"')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
29/07/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-250515-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Aqifi.pdf
V Ortaku Shehu.pdf
Pasqgyra e performancés N (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283976-07-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés s€ dhurimit t€ 100% té kuotave té
shoqérisé, Nr. 2071 Prot, dat€ 25.07.2019. Depozitimi i vendimit, Nr 2 daté 25.07.2019 ku
éshté vendosur : Dhurimi 1 100% té kuotave t€ shoqéris€ nga ortaku Shaban Pog¢i né favor
té Aqif Shehu . Ndryshim admnistratori, largimi i Z. Shaban Po¢i dhe emérimi i Z.Aqif
Shehu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Aqif Shehu") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "20.240,000,00
eshte larguar ortaku: ("Shaban Poc¢i")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Aqif Shehu') Nga data ""25/06/2019
Ne daten ""25/06/2022
eshte larguar administratori: (""Shaban Poci'")

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-304534-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitimi i Vendimit nr.3 date 08.08.2019, per shtim objekti
veprimtarise.

Objekti ishte ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje
dhe punime ne toke te’ germuar. Ndertime civile, industriale, bujqgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria Il dhe I1.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari né
fushén'e vilerésimit té pasurive té paluajtéshme me eksperté té licensuar.Shérbim
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh. Nénkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé
personave, objekteve e veprimtarive.Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér ambiente
zyrash e té ngjashme.Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente institucionesh e
rezidencash etj.Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né ambiente.") u be

("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa,
kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje
asfalto Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-
Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe
dezinfektimi pér ambiente zyrash e té ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér
ambiente institucionesh e rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né
ambiente.")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF22AF-FB83-433B-8AE8-82353C7B7B10
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B600D-5BD8-4F90-B065-FD5B19B80201

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-438068-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.05, daté 23.12.2019 ku &shté
vendosur: Ndryshim objekti.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture
ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto
Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-Shérbime té
ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér
ambiente zyrash e té ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pérambiente institucionesh e
rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né ambiente.") u be

("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa,
kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje
asfalto Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-
Shérbime té ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe
dezinfektimi pér ambiente zyrash e té ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér
ambiente institucionesh e rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né
ambiente.Aktivitete bujqésore, blegtorale dhe agroturizém.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-509293-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
20.05.2020 pér shtimin e objektit té veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture
ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto
Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-Shérbime té
ruajtjes sé personave, objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér
ambiente zyrash e té ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente institucionesh e
rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né ambiente. Aktivitete bujgésore,
blegtorale dhe agroturizém.") ube (""Ndertim dhe Rikonstruksion
ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te
trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, import-eksport te
mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, Transport
mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé
personave, objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér
ambiente zyrash e té ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente
institucionesh e rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né
ambiente.Aktivitete bujgésore, blegtorale dhe agroturizém.Mirémbajtje rutiné
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dimérore rrugésh dhe vendosje sinjalistike rrugore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567751-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi Ortaku Shehu Viti 2019.pdf

2 Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Shehu
2019.xIsx

PASQYRA FINANCIARE SHEHU 2019-30072020205751.pdf

1 Pasqgyra e pozicionit financiar Shehu 2019:xlsx

29/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-611764-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.10.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture
ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te
ndertimit, import-eksport te mallravete ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto
Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-Shérbime té
ruajtjes sé personave;-objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér
ambiente zyrash eté ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente institucionesh e
rezidencash etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né ambiente. Aktivitete bujgésore,
blegtorale dhe agroturizém.Mirémbajtje rutiné dimérore rrugésh dhe vendosje sinjalistike
rrugore. ") ube ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne
infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit,
Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import-eksport te mallrave
te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, Transport mbetjesh nga
ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria 1.3.A-Shérbime té ruajtjes sé personave,
objekteve e veprimtarive. Shérbime pastrimi dhe dezinfektimi pér ambiente zyrash e
té ngjashme. Shérbime pastrim-gjelbérimi pér ambiente institucionesh e rezidencash
etj. Pérgatitja e lulishteve dhe dekoreve né ambiente.Aktivitete bujqésore, blegtorale
dhe agroturizém.Mirémbajtje rutiné dimérore rrugésh dhe vendosje sinjalistike
rrugore.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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